INDICAÇÃO Nº 02022/2010
Solicita a instalação de conteiner para coleta de lixo doméstico no início da Rua Gérbera, sentido Vinhedos.
DUPLICIDADE COM A INDICAÇÃO Nº 0521/2010.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02273/2010